乐 昌 市 自 然 资 源 局

关于《乐昌新城控制性详细规划（调整）——
XCD-03-03 地块管理图则》等十二项规划的

批后公告

根据《中华人民共和国城乡规划法》、《广东省城乡规划条

例》的规定，现将《乐昌新城控制性详细规划（调整）——

XCD-03-03 地块管理图则》、《乐昌市旧城区控制性详细规划—

—乐昌市第三中学及中英文学校地块管理图则》、《乐昌市坪石

镇东北部国道 535 西侧地块控制性详细规划》、《乐昌市廊田镇

镇区控制性详细规划 LT-05-10 地块管理图则》、《乐昌市五山

镇总体规划——PCS-01 地块管理图则》、《乐昌市旧城区控制性

详细规划——CBD-04-4 地块管理图则》、《乐昌市旧城区控制性

详细规划——乐昌市公主下路（市检察院东侧）地块管理图则

(调整)》、《乐昌市第二污水处理厂控制性详细规划管理图则》、

《乐昌市旧城区控制性详细规划——CBD-07-01 地块管理图

则》、《乐昌市旧城区控制性详细规划——CBD-04-22 地块管理

图则》、《乐昌市旧城区控制性详细规划——CBD-04-22 地块管

理图则》、《华南教育历史研学基地（坪石）一期工程项目控制

性详细规划》、《乐昌市黄圃镇中心学校地块控制性详细规划》

十二项规划公示如下：

项 目 详 细 情 况 可 登 陆 乐 昌 市 人 民 政 府 网 站

（http://www.lechang.gov.cn/xwzx/bmfw/zfghbzxxgk/gwhgs

t/）查询或直接到我局（乐昌市人民北路 36 号 4楼）咨询，咨

询电话 5586991。

特此通告。

乐昌市自然资源局

                      2020 年 7 月 10 日

附件：

1、《乐昌新城控制性详细规划（调整）——XCD-03-03 地

块管理图则》摘要

2、《乐昌市旧城区控制性详细规划——乐昌市第三中学及

中英文学校地块管理图则》摘要

3、《乐昌市坪石镇东北部国道 535 西侧地块控制性详细规

划》摘要

4、《乐昌市廊田镇镇区控制性详细规划 LT-05-10 地块管

理图则》摘要

5、《乐昌市五山镇总体规划——PCS-01 地块管理图则》摘

要

6、《乐昌市旧城区控制性详细规划——CBD-04-4 地块管理

图则》摘要

7、《乐昌市旧城区控制性详细规划——乐昌市公主下路（市

检察院东侧）地块管理图则(调整)》摘要

8、《乐昌市第二污水处理厂控制性详细规划管理图则》摘

要

9、《乐昌市旧城区控制性详细规划——CBD-07-01 地块管

理图则》摘要

10、《乐昌市旧城区控制性详细规划——CBD-04-22 地块管

理图则》摘要

11、《华南教育历史研学基地（坪石）一期工程项目控制性

详细规划》摘要

12、《乐昌市黄圃镇中心学校地块控制性详细规划》摘要